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ATA DISPENSA

DISPENSA Nº. 13/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 42/2024

Às 08:00 do dia 18/12/2024, reuniu-se o Agente de Contratação Oficial deste órgão e respectivos membros da
Equipe de Apoio, designados por Ato Legal, em atendimento às disposições contidas na legislação vigente, a fim
de realizar os procedimentos relativos a presente Dispensa, cujo objeto é (AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS PARA
SEREM  DISTRIBUÍDAS  AS  CRIANÇAS  DE  FAMÍLIAS  ASSISTIDAS  PELO  CENTRO  DE  REFERÊNCIA  DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE LAGOA DOS PATOS/MG.).
Inicialmente, o Agente de Contratação abriu a sessão pública em atendimento às disposições contidas no edital,
divulgando as propostas recebidas e abrindo a fase de lances.  Ao final  do prazo previsto no edital,  foram
encerradas  as  ofertas  de  lance  e  dado  prosseguimento  aos  demais  tramites  do  processo  até  sua  fase  de
homologação.
As informações dessa ata são dinâmicas, haja vista a possibilidade de alteração das decisões por meio de recurso.
Apenas após homologado do processo as informações estarão consolidadas.

Publicação: 13/12/2024
Final da Proposta/Início da Sessão: 18/12/2024 às 08:00

Lote 1
BOLA EM MATERIAL VINIL. DIMENSÕES: 38 A 40 CM DE CIRCUNFERÊNCIA. PESO: 60 A 70 GRAMAS.

Fornecedor: BIG MOC LTDA CNPJ/CPF 05.337.061/0001-62

Data/hora de envio 17/12/2024 15:45:37 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

1 - BOLA EM MATERIAL VINIL. DIMENSÕES: 38 A 40 CM DE CIRCUNFERÊNCIA. PESO: 60 A 70 GRAMAS.

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

BOLA EM MATERIAL VINIL. DIMENSÕES: 38 A 40 CM DE
CIRCUNFERÊNCIA. PESO: 60 A 70 GRAMAS. 100,00 unidade 4,49

Marca: BELCA Fabricante: BELCA Modelo: VARIADAS

Lote 2
BOLA INFANTIL, COR MULTICOLOR, PESO DO PRODUTO 330G, CONTEÚDO DA EMBALAGEM 1 BOLA DE
FUTEBOL AMÉRICA, LARGURA DO PRODUTO 22CM, COMPRIMENTO DO PRODUTO 22CM, ALTURA DO
PRODUTO12.3CM, COMPOSIÇÃO DO MATERIAL PVC

Fornecedor: BIG MOC LTDA CNPJ/CPF 05.337.061/0001-62

Data/hora de envio 17/12/2024 15:45:37 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador
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1 - BOLA INFANTIL, COR MULTICOLOR, PESO DO PRODUTO 330G, CONTEÚDO DA EMBALAGEM 1 BOLA DE FUTEBOL
AMÉRICA, LARGURA DO PRODUTO 22CM, COMPRIMENTO DO PRODUTO 22CM, ALTURA DO PRODUTO12.3CM, COMPOSIÇÃO
DO MATERIAL PVC

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

BOLA INFANTIL, COR MULTICOLOR, PESO DO PRODUTO 330G,
CONTEÚDO DA EMBALAGEM 1 BOLA DE FUTEBOL AMÉRICA,
LARGURA DO PRODUTO 22CM, COMPRIMENTO DO PRODUTO
22CM, ALTURA DO PRODUTO12.3CM, COMPOSIÇÃO DO MATERIAL
PVC

350,00 unidade 10,99

Marca: ELITE Fabricante: CHINA Modelo: VARIADOS

Lote 3
BONECA EM VINIL COM ACESSORIOS: -ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: -DIMENSÕES: ALTURA 30 CM -
MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE E ATÓXICO -ACESSÓRIOS: VIOLÃO E ÓCULOS DE SOL -IDADE
RECOMENDADA: A PARTIR DE 3 ANOS - CERTIFICADO DE SEGURANÇA: INMETRO

Fornecedor: BIG MOC LTDA CNPJ/CPF 05.337.061/0001-62

Data/hora de envio 17/12/2024 15:45:37 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

1 - BONECA EM VINIL COM ACESSORIOS: -ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: -DIMENSÕES: ALTURA 30 CM -MATERIAL: PLÁSTICO
RESISTENTE E ATÓXICO -ACESSÓRIOS: VIOLÃO E ÓCULOS DE SOL -IDADE RECOMENDADA: A PARTIR DE 3 ANOS -
CERTIFICADO DE SEGURANÇA: INMETRO

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

BONECA EM VINIL COM ACESSORIOS: -ESPECIFICAÇÕES
TÉCNICAS: -DIMENSÕES: ALTURA 30 CM -MATERIAL: PLÁSTICO
RESISTENTE E ATÓXICO -ACESSÓRIOS: VIOLÃO E ÓCULOS DE SOL
-IDADE RECOMENDADA: A PARTIR DE 3 ANOS - CERTIFICADO DE
SEGURANÇA: INMETRO

350,00 unidade 10,49

Marca: RAINHA Fabricante: RAINHA IMP Modelo: VARIADAS

Lote 4
BRINQUEDO EM GERAL - BRINQUEDO EM GERAL MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO: CARRINHO, COR: VARIADAS,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM PORTA DE ABRIR E FECHAR, PORTA OBJETOS, TANQUE, DIMENSÕES:
48 X 48 X 87 C

Fornecedor: BIG MOC LTDA CNPJ/CPF 05.337.061/0001-62

Data/hora de envio 17/12/2024 15:45:37 Avaliação da proposta: Classificado.

Descrição Comprador

1 - BRINQUEDO EM GERAL - BRINQUEDO EM GERAL MATERIAL: PLÁSTICO, TIPO: CARRINHO, COR: VARIADAS,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM PORTA DE ABRIR E FECHAR, PORTA OBJETOS, TANQUE, DIMENSÕES: 48 X 48 X 87 C

Descrição do Fornecedor Quantidade Unidade de
Medida

Unitário
Proposto

BRINQUEDO EM GERAL - BRINQUEDO EM GERAL MATERIAL:
PLÁSTICO, TIPO: CARRINHO, COR: VARIADAS, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS: COM PORTA DE ABRIR E FECHAR, PORTA OBJETOS,
TANQUE, DIMENSÕES: 48 X 48 X 87 C

350,00 unidade 10,49

Marca: KENDY Fabricante: KEND IND Modelo: CANÇABA
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Lances
Lote Etapa Fornecedor Valor do Lance Data/Hora

Lote 1 Aberta
PAPELARIA E DISTRIBUIDORA
SULAMERICANA LTDA EPP
10.670.994/0001-07

9,80 18/12/2024 09:05:26

Lote 1 Aberta
PAPELARIA E DISTRIBUIDORA
SULAMERICANA LTDA EPP
10.670.994/0001-07

9,60 18/12/2024 11:33:31

Lote 1 Aberta
PAPELARIA E DISTRIBUIDORA
SULAMERICANA LTDA EPP
10.670.994/0001-07

9,50 18/12/2024 11:40:24

Lote 1 Aberta
PAPELARIA E DISTRIBUIDORA
SULAMERICANA LTDA EPP
10.670.994/0001-07

9,00 18/12/2024 11:54:05

Lote 1 Aberta
PAPELARIA E DISTRIBUIDORA
SULAMERICANA LTDA EPP
10.670.994/0001-07

8,85 18/12/2024 12:04:27

Lote 1 Aberta
PAPELARIA E DISTRIBUIDORA
SULAMERICANA LTDA EPP
10.670.994/0001-07

8,70 18/12/2024 13:10:18

Lote 1 Aberta
PAPELARIA E DISTRIBUIDORA
SULAMERICANA LTDA EPP
10.670.994/0001-07

8,00 18/12/2024 13:42:08

Lote 1 Aberta
PAPELARIA E DISTRIBUIDORA
SULAMERICANA LTDA EPP
10.670.994/0001-07

6,00 18/12/2024 13:48:14

Lote 1 Aberta
PAPELARIA E DISTRIBUIDORA
SULAMERICANA LTDA EPP
10.670.994/0001-07

5,50 18/12/2024 13:49:33

Lote 1 Aberta
PAPELARIA E DISTRIBUIDORA
SULAMERICANA LTDA EPP
10.670.994/0001-07

5,30 18/12/2024 13:50:57

Lote 1 Aberta
PAPELARIA E DISTRIBUIDORA
SULAMERICANA LTDA EPP
10.670.994/0001-07

5,10 18/12/2024 13:52:09

Lote 1 Aberta
PAPELARIA E DISTRIBUIDORA
SULAMERICANA LTDA EPP
10.670.994/0001-07

5,00 18/12/2024 13:53:56

Lote 1 Aberta
PAPELARIA E DISTRIBUIDORA
SULAMERICANA LTDA EPP
10.670.994/0001-07

4,80 18/12/2024 13:56:50

Lote 1 Aberta
PAPELARIA E DISTRIBUIDORA
SULAMERICANA LTDA EPP
10.670.994/0001-07

4,50 18/12/2024 13:59:22

Lote 1 Aberta LD BRAZIL COMERCIO E SERVIÇOS
48.186.184/0001-52 7,89 18/12/2024 13:59:53

Lote 1 Aberta EMPREENDIMENTOS WG LTDA
52.994.933/0001-45 9,98 18/12/2024 13:57:21

Lote 1 Aberta BIG MOC LTDA
05.337.061/0001-62 9,70 18/12/2024 09:16:40
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Lote 1 Aberta BIG MOC LTDA
05.337.061/0001-62 9,55 18/12/2024 11:35:58

Lote 1 Aberta BIG MOC LTDA
05.337.061/0001-62 9,45 18/12/2024 11:45:44

Lote 1 Aberta BIG MOC LTDA
05.337.061/0001-62 8,90 18/12/2024 12:04:08

Lote 1 Aberta BIG MOC LTDA
05.337.061/0001-62 8,80 18/12/2024 12:11:38

Lote 1 Aberta BIG MOC LTDA
05.337.061/0001-62 8,65 18/12/2024 13:11:25

Lote 1 Aberta BIG MOC LTDA
05.337.061/0001-62 7,95 18/12/2024 13:44:38

Lote 1 Aberta BIG MOC LTDA
05.337.061/0001-62 5,99 18/12/2024 13:49:23

Lote 1 Aberta BIG MOC LTDA
05.337.061/0001-62 5,49 18/12/2024 13:50:33

Lote 1 Aberta BIG MOC LTDA
05.337.061/0001-62 5,29 18/12/2024 13:51:52

Lote 1 Aberta BIG MOC LTDA
05.337.061/0001-62 5,09 18/12/2024 13:52:25

Lote 1 Aberta BIG MOC LTDA
05.337.061/0001-62 4,99 18/12/2024 13:54:08

Lote 1 Aberta BIG MOC LTDA
05.337.061/0001-62 4,79 18/12/2024 13:57:04

Lote 1 Aberta BIG MOC LTDA
05.337.061/0001-62 4,49 18/12/2024 13:59:36

Lote 1 Negociação BIG MOC LTDA
05.337.061/0001-62 4,49 18/12/2024 14:02:25

Lote 2 Aberta
PAPELARIA E DISTRIBUIDORA
SULAMERICANA LTDA EPP
10.670.994/0001-07

19,60 18/12/2024 09:05:32

Lote 2 Aberta
PAPELARIA E DISTRIBUIDORA
SULAMERICANA LTDA EPP
10.670.994/0001-07

19,50 18/12/2024 11:33:36

Lote 2 Aberta
PAPELARIA E DISTRIBUIDORA
SULAMERICANA LTDA EPP
10.670.994/0001-07

19,40 18/12/2024 11:40:29

Lote 2 Aberta
PAPELARIA E DISTRIBUIDORA
SULAMERICANA LTDA EPP
10.670.994/0001-07

19,20 18/12/2024 13:10:24

Lote 2 Aberta
PAPELARIA E DISTRIBUIDORA
SULAMERICANA LTDA EPP
10.670.994/0001-07

18,00 18/12/2024 13:42:12

Lote 2 Aberta
PAPELARIA E DISTRIBUIDORA
SULAMERICANA LTDA EPP
10.670.994/0001-07

15,00 18/12/2024 13:48:18

Lote 2 Aberta
PAPELARIA E DISTRIBUIDORA
SULAMERICANA LTDA EPP
10.670.994/0001-07

14,50 18/12/2024 13:49:37
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Lote 2 Aberta
PAPELARIA E DISTRIBUIDORA
SULAMERICANA LTDA EPP
10.670.994/0001-07

14,00 18/12/2024 13:51:01

Lote 2 Aberta
PAPELARIA E DISTRIBUIDORA
SULAMERICANA LTDA EPP
10.670.994/0001-07

13,80 18/12/2024 13:52:15

Lote 2 Aberta
PAPELARIA E DISTRIBUIDORA
SULAMERICANA LTDA EPP
10.670.994/0001-07

13,50 18/12/2024 13:53:59

Lote 2 Aberta
PAPELARIA E DISTRIBUIDORA
SULAMERICANA LTDA EPP
10.670.994/0001-07

13,00 18/12/2024 13:54:52

Lote 2 Aberta
PAPELARIA E DISTRIBUIDORA
SULAMERICANA LTDA EPP
10.670.994/0001-07

12,00 18/12/2024 13:56:51

Lote 2 Aberta
PAPELARIA E DISTRIBUIDORA
SULAMERICANA LTDA EPP
10.670.994/0001-07

11,00 18/12/2024 13:58:20

Lote 2 Aberta LD BRAZIL COMERCIO E SERVIÇOS
48.186.184/0001-52 21,84 18/12/2024 11:11:58

Lote 2 Aberta EMPREENDIMENTOS WG LTDA
52.994.933/0001-45 19,99 18/12/2024 13:57:08

Lote 2 Aberta BIG MOC LTDA
05.337.061/0001-62 19,80 18/12/2024 08:11:18

Lote 2 Aberta BIG MOC LTDA
05.337.061/0001-62 19,70 18/12/2024 08:36:02

Lote 2 Aberta BIG MOC LTDA
05.337.061/0001-62 19,55 18/12/2024 09:17:28

Lote 2 Aberta BIG MOC LTDA
05.337.061/0001-62 19,45 18/12/2024 11:35:42

Lote 2 Aberta BIG MOC LTDA
05.337.061/0001-62 19,35 18/12/2024 13:08:20

Lote 2 Aberta BIG MOC LTDA
05.337.061/0001-62 19,15 18/12/2024 13:11:44

Lote 2 Aberta BIG MOC LTDA
05.337.061/0001-62 17,95 18/12/2024 13:44:09

Lote 2 Aberta BIG MOC LTDA
05.337.061/0001-62 14,99 18/12/2024 13:49:13

Lote 2 Aberta BIG MOC LTDA
05.337.061/0001-62 14,49 18/12/2024 13:50:24

Lote 2 Aberta BIG MOC LTDA
05.337.061/0001-62 13,99 18/12/2024 13:51:42

Lote 2 Aberta BIG MOC LTDA
05.337.061/0001-62 13,79 18/12/2024 13:52:53

Lote 2 Aberta BIG MOC LTDA
05.337.061/0001-62 13,49 18/12/2024 13:54:18

Lote 2 Aberta BIG MOC LTDA
05.337.061/0001-62 12,99 18/12/2024 13:55:04

Lote 2 Aberta BIG MOC LTDA
05.337.061/0001-62 11,99 18/12/2024 13:57:31
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Lote 2 Aberta BIG MOC LTDA
05.337.061/0001-62 10,99 18/12/2024 13:58:54

Lote 2 Negociação BIG MOC LTDA
05.337.061/0001-62 10,99 18/12/2024 14:02:28

Lote 3 Aberta
PAPELARIA E DISTRIBUIDORA
SULAMERICANA LTDA EPP
10.670.994/0001-07

95,00 18/12/2024 11:33:09

Lote 3 Aberta
PAPELARIA E DISTRIBUIDORA
SULAMERICANA LTDA EPP
10.670.994/0001-07

18,00 18/12/2024 13:48:37

Lote 3 Aberta
PAPELARIA E DISTRIBUIDORA
SULAMERICANA LTDA EPP
10.670.994/0001-07

16,00 18/12/2024 13:49:25

Lote 3 Aberta
PAPELARIA E DISTRIBUIDORA
SULAMERICANA LTDA EPP
10.670.994/0001-07

15,00 18/12/2024 13:50:45

Lote 3 Aberta
PAPELARIA E DISTRIBUIDORA
SULAMERICANA LTDA EPP
10.670.994/0001-07

14,50 18/12/2024 13:51:08

Lote 3 Aberta
PAPELARIA E DISTRIBUIDORA
SULAMERICANA LTDA EPP
10.670.994/0001-07

14,00 18/12/2024 13:52:18

Lote 3 Aberta
PAPELARIA E DISTRIBUIDORA
SULAMERICANA LTDA EPP
10.670.994/0001-07

13,00 18/12/2024 13:54:07

Lote 3 Aberta
PAPELARIA E DISTRIBUIDORA
SULAMERICANA LTDA EPP
10.670.994/0001-07

12,50 18/12/2024 13:54:59

Lote 3 Aberta
PAPELARIA E DISTRIBUIDORA
SULAMERICANA LTDA EPP
10.670.994/0001-07

11,50 18/12/2024 13:56:52

Lote 3 Aberta
PAPELARIA E DISTRIBUIDORA
SULAMERICANA LTDA EPP
10.670.994/0001-07

11,00 18/12/2024 13:58:21

Lote 3 Aberta
PAPELARIA E DISTRIBUIDORA
SULAMERICANA LTDA EPP
10.670.994/0001-07

10,50 18/12/2024 13:59:30

Lote 3 Aberta LD BRAZIL COMERCIO E SERVIÇOS
48.186.184/0001-52 96,00 18/12/2024 11:12:24

Lote 3 Aberta EMPREENDIMENTOS WG LTDA
52.994.933/0001-45 99,00 18/12/2024 13:57:38

Lote 3 Aberta BIG MOC LTDA
05.337.061/0001-62 19,80 18/12/2024 09:20:21

Lote 3 Aberta BIG MOC LTDA
05.337.061/0001-62 17,99 18/12/2024 13:48:52

Lote 3 Aberta BIG MOC LTDA
05.337.061/0001-62 15,99 18/12/2024 13:49:39

Lote 3 Aberta BIG MOC LTDA
05.337.061/0001-62 14,99 18/12/2024 13:50:57

Lote 3 Aberta BIG MOC LTDA
05.337.061/0001-62 14,49 18/12/2024 13:51:23
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Lote 3 Aberta BIG MOC LTDA
05.337.061/0001-62 13,99 18/12/2024 13:52:34

Lote 3 Aberta BIG MOC LTDA
05.337.061/0001-62 12,99 18/12/2024 13:54:26

Lote 3 Aberta BIG MOC LTDA
05.337.061/0001-62 12,49 18/12/2024 13:55:12

Lote 3 Aberta BIG MOC LTDA
05.337.061/0001-62 11,49 18/12/2024 13:57:33

Lote 3 Aberta BIG MOC LTDA
05.337.061/0001-62 10,99 18/12/2024 13:58:49

Lote 3 Aberta BIG MOC LTDA
05.337.061/0001-62 10,49 18/12/2024 13:59:46

Lote 3 Negociação BIG MOC LTDA
05.337.061/0001-62 10,49 18/12/2024 14:02:33

Lote 4 Aberta
PAPELARIA E DISTRIBUIDORA
SULAMERICANA LTDA EPP
10.670.994/0001-07

95,00 18/12/2024 11:33:58

Lote 4 Aberta
PAPELARIA E DISTRIBUIDORA
SULAMERICANA LTDA EPP
10.670.994/0001-07

17,00 18/12/2024 13:48:41

Lote 4 Aberta
PAPELARIA E DISTRIBUIDORA
SULAMERICANA LTDA EPP
10.670.994/0001-07

16,00 18/12/2024 13:49:29

Lote 4 Aberta
PAPELARIA E DISTRIBUIDORA
SULAMERICANA LTDA EPP
10.670.994/0001-07

15,00 18/12/2024 13:50:50

Lote 4 Aberta
PAPELARIA E DISTRIBUIDORA
SULAMERICANA LTDA EPP
10.670.994/0001-07

14,50 18/12/2024 13:51:14

Lote 4 Aberta
PAPELARIA E DISTRIBUIDORA
SULAMERICANA LTDA EPP
10.670.994/0001-07

14,00 18/12/2024 13:52:22

Lote 4 Aberta
PAPELARIA E DISTRIBUIDORA
SULAMERICANA LTDA EPP
10.670.994/0001-07

13,00 18/12/2024 13:54:08

Lote 4 Aberta
PAPELARIA E DISTRIBUIDORA
SULAMERICANA LTDA EPP
10.670.994/0001-07

12,50 18/12/2024 13:55:00

Lote 4 Aberta
PAPELARIA E DISTRIBUIDORA
SULAMERICANA LTDA EPP
10.670.994/0001-07

11,50 18/12/2024 13:56:54

Lote 4 Aberta
PAPELARIA E DISTRIBUIDORA
SULAMERICANA LTDA EPP
10.670.994/0001-07

11,00 18/12/2024 13:58:23

Lote 4 Aberta
PAPELARIA E DISTRIBUIDORA
SULAMERICANA LTDA EPP
10.670.994/0001-07

10,50 18/12/2024 13:59:35

Lote 4 Aberta LD BRAZIL COMERCIO E SERVIÇOS
48.186.184/0001-52 96,00 18/12/2024 11:12:35

Lote 4 Aberta BIG MOC LTDA
05.337.061/0001-62 18,80 18/12/2024 09:20:01
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Lote 4 Aberta BIG MOC LTDA
05.337.061/0001-62 16,99 18/12/2024 13:49:03

Lote 4 Aberta BIG MOC LTDA
05.337.061/0001-62 15,99 18/12/2024 13:50:07

Lote 4 Aberta BIG MOC LTDA
05.337.061/0001-62 14,99 18/12/2024 13:51:08

Lote 4 Aberta BIG MOC LTDA
05.337.061/0001-62 14,49 18/12/2024 13:51:32

Lote 4 Aberta BIG MOC LTDA
05.337.061/0001-62 13,99 18/12/2024 13:52:43

Lote 4 Aberta BIG MOC LTDA
05.337.061/0001-62 12,99 18/12/2024 13:54:35

Lote 4 Aberta BIG MOC LTDA
05.337.061/0001-62 12,49 18/12/2024 13:55:19

Lote 4 Aberta BIG MOC LTDA
05.337.061/0001-62 11,49 18/12/2024 13:57:17

Lote 4 Aberta BIG MOC LTDA
05.337.061/0001-62 10,99 18/12/2024 13:58:47

Lote 4 Aberta BIG MOC LTDA
05.337.061/0001-62 10,49 18/12/2024 13:59:55

Lote 4 Negociação BIG MOC LTDA
05.337.061/0001-62 10,49 18/12/2024 14:02:39

Chat
Apelido Mensagem Data/Hora

Agente de
Contratação Bom dia 18/12/2024 08:10:01

Agente de
Contratação

A apresentação das propostas implica obrigatoriedade do cumprimento das
disposições nelas contidas, em conformidade com o que dispõe o Termo de
Referência, Projeto Básico ou Projeto Executivo, assumindo o proponente o
compromisso de executar os serviços nos seus termos, bem como de fornecer os
materiais, equipamentos, ferramentas e utensílios necessários, em quantidades e
qualidades adequadas à perfeita execução contratual, promovendo, quando
requerido, sua substituição.

18/12/2024 08:15:03

Fornecedor 12 O fornecedor 12 solicitou envio de mensagem. 18/12/2024 10:33:31

Fornecedor 12
ACHO QUE A EMPRESA QUE COTOU O ITEM 3 E 4 NÃO SE ATENTOU A
DESCRIÇÃO. A BONECA A DESCRIÇÃO É DA ANA CASTELA, E O CARRO É DE 87
CM COMPRIMENTO. POR ESSE PREÇO É IMPOSSIVEL A ENTREGA

18/12/2024 11:37:48

Fornecedor 10 O fornecedor 10 solicitou envio de mensagem. 18/12/2024 11:58:15

Fornecedor 10 O fornecedor 10 solicitou envio de mensagem. 18/12/2024 11:58:45

Fornecedor 10 O fornecedor 10 solicitou envio de mensagem. 18/12/2024 11:59:11

Fornecedor 10 O fornecedor 10 solicitou envio de mensagem. 18/12/2024 12:01:03

Fornecedor 10 O fornecedor 10 solicitou envio de mensagem. 18/12/2024 12:03:06

Fornecedor 10 O fornecedor 10 solicitou envio de mensagem. 18/12/2024 12:08:19

Fornecedor 10 O fornecedor 10 solicitou envio de mensagem. 18/12/2024 12:09:22

Fornecedor 10 O fornecedor 10 solicitou envio de mensagem. 18/12/2024 12:17:53
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Fornecedor 10 O fornecedor 10 solicitou envio de mensagem. 18/12/2024 12:48:51

Agente de
Contratação Chat aberto 18/12/2024 13:05:47

Fornecedor 10 favor desconsiderar lance lote 2 , digitei errado 18/12/2024 13:07:33

Fornecedor 10 considerar 19,35 18/12/2024 13:07:49

Sistema Lance do lote 02 com valor de R$ 9,35 foi excluído pelo Agente de Contratação. 18/12/2024 13:07:58

Fornecedor 12 O fornecedor 12 solicitou cancelamento do seu lance de R$ 10,50 no lote 02 . 18/12/2024 14:00:09

Fornecedor 12 O fornecedor 12 solicitou cancelamento do seu lance de R$ 10,50 no lote 02 . 18/12/2024 14:00:17

Fornecedor 12 O fornecedor 12 solicitou cancelamento do seu lance de R$ 10,50 no lote 02 . 18/12/2024 14:00:38

Sistema Lance do lote 02 com valor de R$ 10,50 foi excluído pelo Agente de Contratação. 18/12/2024 14:00:46

Sistema O fornecedor 10 teve seu lance final aceito para o lote 01 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 18/12/2024 14:05:20

Sistema O fornecedor 10 teve seu lance final aceito para o lote 02 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 18/12/2024 14:05:30

Sistema O fornecedor 10 teve seu lance final aceito para o lote 03 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 18/12/2024 14:05:39

Sistema O fornecedor 10 teve seu lance final aceito para o lote 04 . A proposta foi atualizada
automaticamente com o valor unitário do melhor lance. 18/12/2024 14:05:42

Agente de
Contratação Vamos conferir a documentação de habilitação do fornecedor 18/12/2024 14:07:33

Sistema O fornecedor BIG MOC LTDA foi Habilitado no(s) lote(s): 1 à 4. 18/12/2024 14:30:07

Sistema O fornecedor BIG MOC LTDA foi declarado vencedor do(s) lote(s) 1 à 4. 18/12/2024 14:31:00

Sistema
O(s) Lote(s) 1 à 4., será(ão) aberto(s) para manifestação de intenção de recurso. A
mesma deverá ser feita em até 30 minuto(s) - (Prazo inicial: 18/12/2024 14:32:00,
Prazo final: 18/12/2024 15:02:00).

18/12/2024 14:31:25

Agente de
Contratação

como não teve intenção de recurso a sessão está encerrada. Licitação será
encaminhada para Parecer e posterior homologação. 18/12/2024 15:07:32

Julgamento de Recursos e Contrarrazões
Não foram apresentados pedidos de recursos ou contrarrazões ao processo.

Lista de Classificação do Lote 1
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 BIG MOC LTDA 05.337.061/0001-62 4,49

2 PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA EPP 10.670.994/0001-07 4,50

3 LD BRAZIL COMERCIO E SERVIÇOS 48.186.184/0001-52 7,89

4 EMPREENDIMENTOS WG LTDA 52.994.933/0001-45 9,98

5 T MATOS DO NASCIMENTO LTDA 49.451.872/0001-65 10,00

6 R C V GOMES 53.338.168/0001-78 10,00

7 ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA 52.429.342/0001-25 11,90
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8 PALADIR LTDA 46.418.740/0001-43 14,90

9 CELINA MOREIRA MOREIRA FREITAS ME 00.592.198/0001-40 16,90

10 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA 43.575.205/0001-08 50,00

Lista de Classificação do Lote 2
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 BIG MOC LTDA 05.337.061/0001-62 10,99

2 PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA EPP 10.670.994/0001-07 11,00

3 EMPREENDIMENTOS WG LTDA 52.994.933/0001-45 19,99

4 R C V GOMES 53.338.168/0001-78 20,00

5 LD BRAZIL COMERCIO E SERVIÇOS 48.186.184/0001-52 21,84

6 PALADIR LTDA 46.418.740/0001-43 29,90

7 CELINA MOREIRA MOREIRA FREITAS ME 00.592.198/0001-40 39,90

8 T MATOS DO NASCIMENTO LTDA 49.451.872/0001-65 45,00

9 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA 43.575.205/0001-08 50,00

10 ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA 52.429.342/0001-25 89,90

Lista de Classificação do Lote 3
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 BIG MOC LTDA 05.337.061/0001-62 10,49

2 PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA EPP 10.670.994/0001-07 10,50

3 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA 43.575.205/0001-08 50,00

4 CELINA MOREIRA MOREIRA FREITAS ME 00.592.198/0001-40 79,90

5 ALIANCA UTILIDADES & SERVICOS LTDA 52.429.342/0001-25 89,90

6 LD BRAZIL COMERCIO E SERVIÇOS 48.186.184/0001-52 96,00

7 EMPREENDIMENTOS WG LTDA 52.994.933/0001-45 99,00

8 T MATOS DO NASCIMENTO LTDA 49.451.872/0001-65 100,00

Lista de Classificação do Lote 4
Posição Fornecedor CPF/CNPJ Lance Final

1 BIG MOC LTDA 05.337.061/0001-62 10,49

2 PAPELARIA E DISTRIBUIDORA SULAMERICANA LTDA EPP 10.670.994/0001-07 10,50

3 GG SOLUÇÕES COMERCIAIS LTDA 43.575.205/0001-08 50,00

4 CELINA MOREIRA MOREIRA FREITAS ME 00.592.198/0001-40 79,90

5 LD BRAZIL COMERCIO E SERVIÇOS 48.186.184/0001-52 96,00
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Avisos do processo
Data / Hora Descrição

Status de Adjudicação e Homologação dos Lotes

Lotes
Adjudicação Homologação

Usuário Data/Hora Usuário Data/Hora

Lote 1

Lote 2

Lote 3

Lote 4

A geração dessa Ata só é possível após encerrada a sala de disputa e conhecido o vencedor de todos os lotes.

Homologação Parcial: 0 de 4 lote(s).

Documento gerado em 18 de Dezembro de 2024.

____________________________________________________
VALERIA TAMIRES SOARES – Agente de Contratação

____________________________________________________
MERCYA EDIOSMANIA PEREIRA LEITE ELEUTERIO - Equipe de Apoio

____________________________________________________
HENRIQUE SOUZA MOTA - Equipe de Apoio


